
                                                                                                
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від  29 серпня  2019 року                                            с. Нижній Вербіж 

№60/2019 

  

Про дотримання статутних 
документів у Нижньовербізькому ліцеї  
  

У зв’язку із зверненням батьків Нижньовербізького ліцею щодо надання 
освітніх послуг закладом освіти, заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника відділу освіти, молоді та спорту, культури, туризму Кіращука Д.К.  
про те, що на виконання  розпорядження сільського голови Нижньовербізької 
сільської ради об’єднаної територіальної громади від 14.06.2019 року №146 
«Про заходи контролю щодо ведення статутної документації закладів 
загальної середньої освіти»  було проведено контроль за дотриманням 
статутної документації в Нижньовербізькому ліцеї, керуючись ст. 32 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України  
«Про освіту», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

в и р і ш и в: 
 

1. Довідку про стан ведення статутної документації в Нижньовербізькому 
ліцеї взяти до уваги (додається). 
2. Директору Нижньовербізького ліцею до  01.01.2020 року, привести у 
відповідність статутну документацію та подати звіт щодо виконання 
рекомендацій: 

2.1. Розробити Стратегію розвитку закладу освіти. (ст.41Закону України 
«Про освіту») 

2.2. Створювати умови  для дітей з особливими потребами. (ст.20 Закону 
України «Про освіту») 

2.3. Проаналізувати результати ДПА з навчальних предметів та вивчити 
стан викладання даних предметів. (ст.48 Закону України «Про освіту») 

2.4. Провести внутрішній моніторинг якості знань учнів з української 
мови, математики, історії України,німецької мови, географії, фізики. (ст.48 
Закону України «Про освіту») 

2.5.Проаналізувати про доцільність профільного навчання у старшій школі. 
(ст.26 Закону України «Про освіту») 



2.6. Додаткові години із варіативної частини розподілити на ті навчальні 
предмети, які показують досягнення на ІІ та ІІІ етапах Всеукраїнських 
олімпіад. (ст.26 Закону України «Про освіту») 

2.7. Залучати учасників освітнього процесу до сучасних олімпіад з 
програмування, робототехніки. (ст.26 Закону України «Про освіту») 

2.8. Залучати педагогічних працівників до участі у конкурсах з фахової 
майстерності. (ст.26,50 Закону України «Про освіту») 

2.9.Активізувати роботу з молодими спеціалістами. (ст.26, 41 Закону 
України «Про освіту») 

2.10.  На сайті закладу освіти оновлювати інформацію кожних 10 днів. 
(ст.30 Закону України «Про освіту») 

2.11.  Активізувати роботу з обдарованими дітьми. (ст.53 Закону України 
«Про освіту») 

2.12. Здійснювати контроль щодо дотримання нормативно - правової 
документації. (ст.54Закону України «Про освіту») 

2.13. Керівнику закладу освіти проводити звіт згідно поданого засновнику 
графіка. (ст.30 Закону України «Про освіту») 

2.14.  Налагодити тісний зв'язок співпраці класних керівників та батьків 
здобувачів освіти. (ст.55 Закону України «Про освіту») 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти  на начальника відділу 
освіти, молоді та спорту, культури, туризму Кіращука Д.К. 
 
 
 
 
Сільський голова ОТГ                         Ярослав М’якущак   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


